

四川和谐双马股份有限公司

2023年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：四川和谐双马股份有限公司

单位：人民币元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2023年期初占用资金余额	2023年1-6月占用累计发生金额(不含利息)	2023年1-6月占用资金的利息(如有)	2023年1-6月偿还累计发生金额	2023年6月30日期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业				-	-	-	-	-		
小计				-	-	-	-	-		
前控股股东、实际控制人及其附属企业				-	-	-	-	-		
小计				-	-	-	-	-		
其他关联方及其附属企业				-	-	-	-	-		
小计				-	-	-	-	-		
总计				-	-	-	-	-		

单位：人民币元

其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2023年期初往来资金余额	2023年1-6月往来累计发生金额(不含利息)	2023年1-6月往来资金的利息(如有)	2023年1-6月偿还累计发生金额	2023年6月30日期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实际控制人及其附属企业				-	-	-	-	-		
上市公司的子公司及其附属企业	西藏锦兴创业投资管理有限公司	本公司之子公司	其他流动资产	1,509,297,792.00		37,856,252.00	50,397,488.00	1,496,756,556.00	委托贷款及委贷利息	非经营性往来
	西藏锦旭创业投资管理有限公司	本公司之子公司	其他流动资产	1,127,347,423.51	368,782,117.00	28,498,996.22	32,382,009.70	1,492,246,527.03	委托贷款及委贷利息	非经营性往来
	西藏锦川创业投资管理有限公司	本公司之子公司	其他流动资产	496,586,691.30	400,000.00	12,481,191.25	368,782,117.00	140,685,765.55	委托贷款及委贷利息	非经营性往来
	成都和谐双马投资有限公司	本公司之子公司	其他流动资产	127,097,050.00		3,191,545.00	112,500,000.00	17,788,595.00	委托贷款及委贷利息	非经营性往来
	成都和谐双马科技有限公司	本公司之子公司	其他流动资产	48,500.00	1,000,000.00	18,060.00		1,066,560.00	委托贷款及委贷利息	非经营性往来
	西藏锦凌创业投资管理有限公司	本公司之子公司	其他流动资产		16,000,000.00	145,600.00		16,145,600.00	委托贷款及委贷利息	非经营性往来
其他关联方及其附属企业				-				-		
总计				3,304,921,712.35	386,182,117.00	82,999,105.56	565,391,025.78	3,208,711,909.13		

法定代表人

主管会计工作负责人

会计机构负责人